pow.* donosi: Najjaśniejszy Pan, zgodnie z wnioskiem namiestnika Królestwa, najmiłostwiej dozwolił raczył zastępemu po pozbawieniu wszelkich praw stanu do Syberyi, obecnie znajdującemu się na osiedleniu w gubernii Tomskiej, przestępcy politycznemu rodem z gubernii Lubelskiej, Antoniemu Sufczyńskiemu, powrócić do Królestwa Polskiego, z pozostawieniem mu praw ułaskawionym przestępcem politycznym udzielonych na mocy najwyższego ukazu z d. 17. (29.) kwietnia 1857 roku.

Z woli Jego Cesarskiej Wysokości Wielkiego księcia namiestnika, do rewizyi wiezień i zaprojektowania ich reformy, ustanowiony został przy dyrektorze głównym komisji rządowej spraw wewnętrznych komitet, do którego na wniosek naczelnika rządu cywilnego, powołani zostali: p. o.